Vu l’avis du pôle d’évaluation domaniale en date du 14 novembre 2025, 

Le conseil municipal, après en avoir délibéré à l’unanimité de ses membres présent et représentés, 

DECIDE : 

• d’approuver l’acquisition des parcelles cadastrées C 1098, C 2099 et C 2101 sises à Saint-Planchers, au 

prix de deux mille quatre cent trente-neuf euros et sept centimes (2 439.07 €) HT soit deux mille quatre 

cent cinquante-trois euros et huit centimes (2 453.08€) TTC, 

• d’accepter la prise en charge par la collectivité des frais d’acte notarié, 

• d’autoriser Monsieur le Maire, avec faculté de déléguer au représentant dûment habilité, à signer l’acte 

authentique ainsi que tous les documents y afférents, à recevoir par Maître Pierre-Olivier LAMIRAULT,